	Категории
	Цены /поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование
	Выполнение работ по раскорчевке, погрузке и вывозке порубочных остатков после разрубки дорог в 18 микрорайоне г. Югорска

	

	Работы, тех. хар-ки
	
	

	Стоимость часа

трактора- бульдозера
	2 000
	2 000
	2 000
	2 000
	2 000

	Кол-во часов 

трактора- бульдозера
	99,5
	99,5
	99,5
	99,5
	99,5

	ИТОГО услуги, руб. 

трактора- бульдозера
	199 000
	199 000
	199 000
	199 000
	199 000

	Стоимость часа

фронтальный погрузчик
	1 500
	1 500
	1 500
	1 500
	1 500

	Кол-во часов на 

фронтальный погрузчик
	168
	168
	168

	ИТОГО услуги, руб. 

Фронтальный  погрузчик
	252 000
	252 000
	252 000
	252 000
	252 000

	Стоимость часа

самосвала (грузоподъемностью не более 13т., вместимостью не менее 10 м3)
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000

	Кол. Часов на самосвал
	549
	549
	549

	ИТОГО услуги, руб.
самосвал
	549 000
	549 000
	549 000
	549 000
	549 000

	Стоимость доставки *
	0
	0
	0
	
	

	ИТОГО
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000

	с  доставкой тыс.руб.
	
	
	
	
	

	Даты сбора данных
	31.08.2011
	31.08.2011
	31.08.2011
	31.08.2011
	31.08.2011

	Срок  действия цен
	31.12.2011
	31.12.2011
	31.12.2011
	31.12.2011
	31.12.2011

	* Номер поставщика,

Указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

	
	
	(Тел./факс, адрес электронной почты)

	1.
	ИП Стародворский Дмитрий Геннадьевич
ИНН 862201425631
	628260, Россия, Тюменская обл, ХМАО- Югра,

 г. Югорск ул. Бородинская, д.7

(34675) 7-08-84, 9226515364

	2.
	ИП Коломеец Сергей Николаевич

ИНН 862201421309
	628260, ХМАО – Югра, г. Югорск ул. Калинина д-20, кв-1

(34675) 6-90-26,7-20-80, 9224001920

	3.
	ИП Кулинич Александр Николаевич

ИНН 861503300700
	628260, РФ. Тюменская обл, ХМАО – Югра, г. Югорск, ул.  Буряка д. 3, кв – 8.

	Примечание: Начальная (максимальная) цена установлена в сумме 1 000 000 руб. так как лимит  финансирования – 1 000 000 рублей.

Ф.И.О. руководителя                            Чернов С.Н.            Подпись _______________

Дата составления сводной таблицы          31.08.2011г.
Исполнитель ____________Ржечицкая Е.В.


Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
на выполнение работ   по раскорчевке, погрузке и вывозке порубочных остатков после разрубки дорог в 18 микрорайоне г. Югорска 
                   
                         Способ размещения заказа открытый аукцион
